

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nice Holding ApS

Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 90 40 54

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/02 2022

Henrik Steen Nielsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nice Holding ApS
Murervej 16
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36 90 40 54
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Esbjerg

Direktion

Henrik Steen Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 695.663, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.433.817.

Resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		(12.509)	(7.503)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		653.673	360.222
Finansielle indtægter		49.553	16.670
Finansielle omkostninger		2.424	(13.860)
Resultat før skat		693.141	355.529
Skat af årets resultat		2.522	0
Årets resultat		695.663	355.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		171.600	169.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		653.673	(89.777)
Overført resultat		(129.610)	275.806
		695.663	355.529

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	3.917.906	3.264.233
Finansielle anlægsaktiver		3.917.906	3.264.233
Anlægsaktiver i alt		3.917.906	3.264.233
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		450.000	450.000
Andre tilgodehavender		25.500	25.500
Udskudt skatteaktiv		2.522	0
Selskabsskat		0	4.432
Tilgodehavender		478.022	479.932
Værdipapirer	1	300.990	251.476
Værdipapirer		300.990	251.476
Likvide beholdninger		110.441	116.055
Omsætningsaktiver i alt		889.453	847.463
Aktiver i alt		4.807.359	4.111.696

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.892.906	3.239.233
Overført resultat		319.311	448.921
Foreslået udbytte for regnskabsåret		171.600	169.500
Egenkapital		<u>4.433.817</u>	<u>3.907.654</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		175.125	5.625
Anden gæld		198.417	198.417
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>373.542</u>	<u>204.042</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>373.542</u>	<u>204.042</u>
Passiver i alt		<u>4.807.359</u>	<u>4.111.696</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	3.239.233	448.921	169.500	3.907.654
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(169.500)	(169.500)
Årets resultat	0	653.673	(129.610)	171.600	695.663
Egenkapital 31. december 2021	50.000	3.892.906	319.311	171.600	4.433.817

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>251.476</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>49.514</u>	<u>(13.719)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>300.990</u>	<u>251.476</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	3.239.233	3.329.011
Årets resultat	653.673	360.222
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(450.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>3.892.906</u>	<u>3.239.233</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.917.906</u>	<u>3.264.233</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SN-Invest ApS	Esbjerg	50 %	7.835.807	1.307.345